

# KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

**NAŠE ZNAČKA:** Si 318/2022  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Klára Belkovová  
**DNE:** 7. 4. 2022

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 5. 4. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací:

1. *Podal účastník řízení EUROVIA CS, a.s., IČO 45274924, se sídlem U Michelského lesa 1581/2, žalobu proti rozhodnutí o zamítnutí rozkladu předsedy ÚOHS ze dne 20. 12. 2021, č.j. 42257/2021/163/PBl, sp. zn. R0167/2021/VZ?*

*Pokud ano,*

*2. poskytněte číslo jednací soudního řízení, které je na základě výše uvedené žaloby vedeno u krajského soudu.*

K Vaší žádosti sdělujeme, že žaloba EUROVIA CS, a.s., IČO 45274924, se sídlem U Michelského lesa 1581/2, proti rozhodnutí o zamítnutí rozkladu předsedy ÚOHS ze dne 20. 12. 2021, č.j. 42257/2021/163/PBl, sp. zn. R0167/2021/VZ, byla ke zdejšímu soudu doručena dne 10.2.2022, a je vedena pod sp.zn. 30 Af 10/2022.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová  
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně